

## Pachet 3 CURATENIE 26.09.

I.D.: 87473962

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.093,52 RON - 3.093,52 RON

---

Descriere: 1435SP UNI5 PAVI AGRUMATO- DET. PARDOSELI CITRICE 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4 39.32  
157.28 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 18 14.82  
266.76 1892 DEO FRESH TALCO & IRIS 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 29.04 174.24 1940SP  
PULIVAT- DET. DETARTRANT RAPID PT. WC 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 21.57 258.84  
2261SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 63.14 126.28  
9163SP UNI5 PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 8 41.28 330.24 BP10  
BURETI PROFESIONALI PT UZ GENERAL/ 10 SET/ 10 BAX 10 10 SET 10 8.00 80.00 CIF500  
CREMA CIF 500ML/ 1 BUC/ 8 BAX 1 8 BUC 24 7.20 172.80 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS  
750 ML/ 1 BUC/ 20 BAX 1 20 BUC 20 9.01 180.20 FLC FARAS CU LAMELA + COADA INALTA/ 1  
BUC/ 48 BAX 1 48 BUC 10 8.19 81.90 GS GALEATA CU STORCATOR PT. MOP 14 LITRI/ 1 BUC 1 1  
BUC 10 13.00 130.00 LM9173 DET. VASE BICARBONAT SI SALVIE/DISP. 1 L/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6  
BUC 18 14.74 265.32 M250 REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 BUC 10 4.20  
42.00 MML MANUSI MENAJ (MARIMEA L )/ 2 SET/ 12 BAX 2 12 SET 36 2.25 81.00 OWCS40  
ODORIZANT WC SOLID KOLORADO 40GR/ 1 SET/ 12 BAX 1 12 BUC 24 2.34 56.16 SM240 SACI  
NEGRI 240 L/ 10 SACI-ROLA/ 10 BAX 10 10 ROLA 50 7.48 374.00 SMN351 SACI NEGRI 35 L/ 15  
SACI-ROLA/ 50 BAX 15 50 ROLA 150 2.11 316.50

---